
(301) LEDDA VALENTINO 

1 

2 

3 

4 

5 

(322) BITTI GIUSEPPE 

1 

2 

3 

4 

5 

42.968 

42.528 

42.340 

42.613 

42.930 

44.597 

43.966 

44.054 

51.626 

42.909 

+0.628 

+0.188 

+0.273 

+0.590 

+1.688 

+1.057 

+1.145 

+8.717 

Stampato: 19/09/2020 17:05:35 

Direttore Servizio Cronometraggio: Carlo CHINAPPI 

Direttore di Gara: Simone ZERBINATI 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr -Roma 

1° Autocross Latina 
Gruppo 0 - Junior Buggy 

BATTERIA 1 

Gara (5 Giri) Iniziato a 16:55:42 

Circuito Trovò Campoverde (LT) 0,900 km 

19/09/2020 16:55 


