





## 1º Autocross Latina

Gruppo 0 - Junior Buggy

BATTERIA 1

Gara (5 Giri) Iniziato a 16:55:42

Circuito Trovò Campoverde (LT) 0,900 km 19/09/2020 16:55

(301) LEDDA VALENTINO		
1	42.968	+0.628
2	42.528	+0.188
3	42.340	
4	42.613	+0.273
5	42.930	+0.590
(322) BITTI GIUSEPPE		
1	44.597	+1.688
2	43.966	+1.057
3	44.054	+1.145
4	51.626	+8.717

42.909

Direttore Servizio Cronometraggio: Carlo CHINAPPI

Direttore di Gara: Simone ZERBINATI

Stampato: 19/09/2020 17:05:35







Orbits